

# Referat for bestyrelsesmøde i Afdeling 5 onsdag den 6. november 2024

Mødedeltagere: Brian, Richard, Tina og Camilla

## 1. Orientering

Der er sat en stor bordplade op som hylde i barnevognsrummet i blok 2 (VBV 1-15). Beslutning fra forrige møde. Det har skabt mere plads og gjort det nemmere at komme ind og ud af rummet med en barne- eller klapvogn.

Knallerter må af brandsikkerhedsmæssige årsager ikke parkeres inde i kældrene i afdelingen. Derfor har afdelingen hidtil lejet to garager til knallertparkering.

To af de gamle affaldsskure blev lavet om til knallertparkering. Nu er alle knallerter fra de lejede garager flyttet til knallertskurene, og garagerne er blevet opsagt. Dermed sparer afdelingen 1.200 kr. om måneden eller 14.400 kr. om året.

Der er bestilt et nyt opstammet kirsebærtræ til erstatning for det der blev fjernet foran varmemesterkontoret. Det bliver plantet her i november. Ved anlæggelsen af affaldsøen i gården ved PMV 71 måtte vi desværre fælde to træer. Her bliver i stedet plantet et frugttræ. Det sættes længere inde på plænen, så det ikke kommer i vejen for containertømning, når træet bliver større.

## 2. Orientering om julelys på altaner

Mange vælger at hænge lyskæder på altanerne i juletiden. Det er vældig hyggeligt, så det skal man endelig gøre. Men husk at tage lidt hensyn til naboerne. Lyset på altanen er ikke kun ud for dine egne vinduer – det lyser også ind ved naboerne. Mange lyskæder har et kraftigt lys og mange pærer. Det kræver nærmest mørklægningsgardiner at holde lyset ude. Undgå venligst lyskæder, der blinker. Det driver naboerne til vanvid.

Sluk gerne for lyset om natten. Så kan naboerne nemmere sove, og du sparer desuden på strømforbruget. Køb eventuelt et tænd- og slukur, der kan tænde og slukke for lyset automatisk. Et tænd- og slukur kan købes for helt ned til 16 kr.

## 3. Julebanko

Vi planlægger igen i år julebanko i december, der kommer et opslag herom.

## 4. Næste bestyrelsesmøde

Det næste møde holdes torsdag den 5. december kl. 18:30 i fælleslokalet i kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15.

## 5. Eventuelt

Bestyrelsen har besluttet at ladcykel parkering nedlægges, og ladcykler kan fremover sættes i de andre skurer.

Vi har besluttet i bestyrelsen at købe en skærm til fælleslokalet, som kan bruges til møder og ved udlejning af lokalet.

Vi har talt om der skal laves en markering af fælleslokalet, så det er nemt at finde for gæster. Er der nogen der har lyst til at hjælpe med at lave en markering/ et neutralt motiv eller har en ide til hvad markering kunne være, så må man meget gerne kontakte til bestyrelsen.

Se afdelingens hjemmeside: [www.afdeling5.dk](http://www.afdeling5.dk)

Kontakt bestyrelsen på e-mail: [bestyrelsen@afdeling5.dk](mailto:bestyrelsen@afdeling5.dk)